
ZARZĄDZENIE Nr 115/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 24/2017  

Prezydenta Miasta Konina z dnia 02 lutego 2017 r.  

w sprawie powołania  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu nr 24/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 02 lutego 2017 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w mieście Koninie – zmienia się treść   

§ 2 pkt 8 i nadaje następujące brzmienie: 

 

„8) Małgorzata Rychlińska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie”  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 


